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            Wszyscy Wykonawcy
							 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego na  dostawę nowego lub używanego samochodu dostawczo-osobowego przekazuję odpowiedzi:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd używany z homologacją osobową? 
Odpowiedź: nie
Pytanie: Czy dla podstawowej przestrzeni ładunkowej (przed złożeniem lub demontażem tylnego rzędu siedzeń) litraż ma być liczony do półki, czy może być do sufitu? 
Odpowiedź: litraż ma być liczony do półki
Pytanie: W przypadku homologacji osobowej w homologacji nie informacji odnośnie ładowności pojazdu. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez informacji o ładowności pojazdu w dokumentach homologacyjnych? 
Odpowiedź: nie
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem diesla? 
Odpowiedź: nie
Pytanie: Pojazd z homologacją osobową nie posiada osłony tylnej ściany kabiny. 
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez ramowej kratownicy lub siatki stalowej w ramie? 
Odpowiedź: nie
Pytanie: Zamawiający wymaga ładowarki standard i ładowarki szybkiej. Są to elementy wyposażenia dla pojazdu z silnikiem elektrycznym. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez ładowarek? 
Odpowiedź: tak
Pytanie: Czy hamulcowe mają być tarczowe lub bębnowe, czy ręczny bębnowy, a zwykły tarczowy? 
Odpowiedź: nie ma znaczenia
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez napinaczy i regulacji dla tylnych pasów bezpieczeństwa?
Odpowiedź: nie
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